1.001.
1.002.
1.003.
1.004.
1.005.
1.006.
1.007.
1.008.
1.009.
1.010.
[.O11.
1.012.
1.013.
1.014.
[.O15.
1.016.
[.017.
1.018.
1.019.
1.020.
1.021.
1.022.
1.023.
1.024.
1.025.
1.026.
1.027.
1.028.
1.029.
1.030.

3ATBEPIDXKXEHO
Haxka3 MinictepcTBa MOJIOAL
Ta CHOPTY YKpaiHu

11.03.2015 Ne 639

(y penakuii HaKa3y
MinictepcTBa MOJIO1 Ta
CIIOPTY YKpaiHu

BiJ 2024 Ne )

PEECTP
BH3HAHUX BU/IB CIIOPTY B YKpaiHi

I. OuiMmniiicbKi BUAM CIIOPTY

baagminTon

backeT6on

beiicoomn

biation

boGcei

boxkc

bopotrba BibHA
bopotrba rpeko-puMchbKa
Bbpeiikiar

Baxka atnetnka
Benocunenuuii cnopt
BecnyBanbauii cinaiom
BecnyBanus akagemiune
BeciyBanus Ha Oaifapkax 1 KaHOe
Bitpunsauii criopt
Boue oo

Bomeitbon

Bouei6oir mspkHMA
I'aunb6omn

INimHacTuka criopTuBHA
I'iMHacTHKA XYyTOKHS
[NpcekonmuxHUN CIOPT
lomsd

J13r010

Kianawuii copt
Kogs3anspcekuil ciopt
Kropninr

Jlakpoc

Jlerka atneTuka

JInxHe 1BOOOPCTBO
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[.031.  JIuxHi rOHKH

[.032.  IlnaBanHs

[.033.  IlnaBaHHS CUHXpPOHHE
[.034.  PerGi

[.035.  Cauuuii cnopt

1.036.  Cepdinr

[.037.  Ckenena3iHHA

[.038.  Ckeneron

1.039.  CuHoyGopauHr

[.040. Codr6on

[.041.  Crtpubku Ha OatyTi
[.042.  Crpulku Ha JIMXKax 3 TpaMILIiHA
[.043.  Ctpulku y BOAY

[.044.  Crpinb0a 3 nyka

[.045.  Crpinbba kynboBa
[.046.  Ctpinnba cTenmoBa
[.047.  CyuacHe n'aTuOOpCTBO
1.048. Tenic

1.049.  Tenic HacCTUILHUN
[.050.  Tpuarnon

[.051. TxekBonmgo (BTD)
[.052.  ®dexrtyBaHHs

[.053.  ®irypHe KaTaHHsS Ha KOB3aHaX
[.054.  ®pucraiin

[.055.  ®yr6on

[.056.  Xokeii 3 maitboro
[.057.  Xokeit Ha TpaBi

[.058.  Illopt-Tpek

I1. HeonimmiiicbKi BUaM CIOPTY

I1.001. ABiaMOJEIBHUIA CIIOPT
I1.002. ABTOMOOUIBHUI CITOPT
I1.003. ABTOMOAEIBHUI CIIOPT
I1.004. Aiikizno

I1.005. AkBabaiik

[1.006. AxpoOGaTu4yHMil pOK-H-POI
I1.007.  AnpmiHi3M

I1.008. AmepukaHcbkuil GyTOO0NT
[1.009. ApwmpecTiiar

[1.010. BaraToOOpCTBO TLIOOXOPOHIIIB
[1.011. BinesipaHuUit ciopT

[1.012. Boratupcbke 6araTto60pCTBO
I1.013. bBonibinguHr

[1.014. BoitoBe camb0

I1.015. Bopotsbda Kyparn



I1.016.
I1.017.
I1.018.
I1.019.
11.020.
I1.021.
I1.022.
I1.023.
11.024.
I1.025.
I1.026.
I1.027.
I1.028.
11.029.
I1.030.
I1.031.
[1.032.
I1.033.
11.034.
I1.035.
11.036.
I1.037.
11.038.
11.039.
11.040.
I1.041.
11.042.
11.043.
11.044.
I1.045.
11.046.
I1.047.
11.048.
11.049.
11.050.
I1.051.
I1.052.
I1.053.
I1.054.
I1.055.
I1.056.
I1.057.
I1.058.
I1.059.
11.060.
I1.061.

BopoTr6a Ha mosicax

BopoTr6a Ha mosicax Anui
Bopotsba cam60

Bboyninr

Beiik6opaunr

Bepromnitauii ciopT
BecnyBanns Ha yoBHax "J[pakon"
BiiicbkoBO-cIOpTHBHI Oarato6opcTBa
BonnonxHui cropr
Bonno-moTopHui criopt
I'mproBui criopr

I'o

I'op3zro-pro kapare

['onyOuHuii ciopt

I'opoakosuii ciopt

I'penmaiar

Haptc

JlenprarianepHuii ciopt
JIxny-mKuTcy

EcteTnuna rpymnosa riMHacTuKa
3wmimani eguHO60pcTBa (MMA)
Kanymouio

Kapare

Kapare JKS

Kapare WKC
Kibepcnopt (eneKTpoHHUM CIIOPT)
Kik6okcuar BTKA
Kix6oxcunr "ICKA"
Kix6okcuar WKA
Kix6oxkcuur WPKA
Kix6okcuar WAKO
Kiokymun kapate
Kiokymma byJlo kapate
Kiokymmnkaii kapare
KiokymuHkaiikan kapate
Kitokymrinkai kapate yHis
Ko3zarpkuii 180611
Kowmobart J[310-/I31011Y
Kombar camozaxuct ICO
Kyno

Kynrdy

JliTakoBuii criopt
Mopceki 6ararobopcTBa
MOTOUHKIETHUI CIIOPT
ITagen

[TankpatioH



11.062.
I1.063.
[1.064.
I1.065.
I1.066.
[1.067.
I1.068.
11.069.
I1.070.
I1.071.
[1.072.
I1.073.
[1.074.
I1.075.
I1.076.
[1.077.
I1.078.
I1.079.
11.080.
I1.081.
11.082.
11.083.
11.084.
I1.085.
11.086.
11.087.
11.088.
I1.0809.
11.090.
11.091.
11.092.
11.093.
11.094.
I1.095.
11.096.
11.097.
11.098.
11.099.
11.100.
I1.101.
11.102.
I1.103.
11.104.
I1.105.
11.106.

[TapannanepHuit criopt
[TapamryTauii criopt
[TayepnidpTunr
[letinTO00
IlepeTsaryBaHHs KaHaTy
[TeTank

[TinBoHMIt ciopT
IInanepHuyt ciopr
[Tnsoxaa 60poThOA
[Tnsoxamit rana0om
[Tnsxuuii pyrdon
[loBiTporaBagbHUN CIIOPT
[ToxxexxHO-NPUKIIaIHUHI CIIOPT
[TomiaTnon

[Toso

[TpakTruna cTpinbbOa
[Ipodeciitnuit 60kc
Paniocniopt
PakeromonensHuUl criopT
Pero6inir

PuGonoBuuii ciopt
PonvkoBwuii criopt
Pykonam romax
Pykomamninawuii 6iit
CepequboBIUHUM O1if
CxkBom
Crnopr 13 cobakamu
Cropr 3 JiTal0YUM JIHCKOM
CnoptuBHa aepo0Oika
CnopTtuBHa akpobaTHKa
CrnopTuBHE OpiIEHTYBaHHS
CnopTtuBHU# OpUIK
CnopTtuBHUII TOKEP
CnopTuBHMI TypU3M
CnopTuBHI TaHIT
Croptiar

CtpoHrmeHn
CynHomoenbHUM CropT
Cymo

TaexBoH-/10

TaexkBoH-n0 [.T.D.
Tainanacekuit 6okc Myeit Tai
TaHIIOBAILHUM CIIOPT
Tex6oun

TpamuriiiHe kapaTe



I1.107.
I1.108.
11.109.
I1.110.
I.111.
I.112.
I.113.
I1.114.
I1.115.
I1.116.
I.117.
I1.118.
I1.119.
I1.120.

VYkpaincbka 60poTb0a Ha mosicax
VYkpaincekuit pykonam "Cnac”
VHiBepcanbHuil Oiif

Yy

®dnopbon

O®panuy3bkuit 6okc Capart
Opi-paiit

@dyHakoIl1 HIOTOKAH Kaparte
dyT3an

XOpTUHT

YepmigeHr

[Taxu

[Tamku

[ITorokan kapate-no C.K.I.®D.

III. HamionajabHi BUAU ciopTy

V. Buau ciopty 0ci0 3 iHBaJiHICTIO 3 ypaKeHHSM ONOPHO-PYX0BOI0

IV.001.
IV.002.
IV.003.
IV.004.
IV.005.
IV.006.
IV.007.
IV.008.
IV.009.
IV.010.
IV.011.
IV.012.
IV.013.
IV.014.
IV.015.
IV.016.
IV.017.
1\V.018.
IV.019.
IV.020.

anapary, NopyueHHsSIMH 30pY, CJIyXy Ta po3yMOBOI0
i Gi3UYHOrO PO3BUTKY

baaminTon (ITapa 6agMiHTOH)

backet6om

backeT601 Ha Bi3kax

biatnon (ITapa GiaTioH)

binbsipnamit ciopt

BopoTtb0a BinibHa

BopoTtbba rpeko-pumMchka

Boymninr

bouua

Benocunenuuii cnopt (Ilapa Benocunennuii cnopr)
BecnyBanns akagemiune (Ilapa BeciyBaHHS akajeMIyHE)
Bitpunsauit ciopt

Bomneitbon

Boneitbon cunsun

I'angoon

INpcekonmmxuuii ciopt ([1apa ripchKoMMmKHUN CIIOPT)
I'on6on

lonbd

J13r010

Kapare (ITapa kapate)



IV.021.
IV.022.
IV.023.
IV.024.
IV.025.
IV.026.
IV.027.
IV.028.
IV.0209.
IV.030.
IV.031.
IV.032.
IV.033.
IV.034.
IV.035.
IV.036.
IV.037.
IV.038.
IV.039.
IV.040.
IV.041.
IV.042.
IV.043.
IV.044.
IV.045.
1\V.046.

Kepninr

Kepninr Ha Bi3kax

Kinnwuii cnopt (ITapa kiHHMI criOpT)
Jlerka atnetuka (Ilapa nerka arnetuka)
JIwxn1 neperonu (Ilapa nukHI eperoHn)
[Tapa-apmpecTiiHr

ITapa xaHoe

[Tapa criopTUBHI TaHII1

[Tapa TpuatiioHn

[Nayepnidtunr (Ilapa nayepnidtunr)
[TnaBanns (Ilapa riaBaHHS)

[TnsxHUE Bostei6o

Per6i1 Ha Bi3kax

PuGonoBHuii criopt

CnopTuBHE OpIEHTYBaHHS

Crpins6a 3 nyka (Ilapa ctpins6a 3 yka)
Crpins6a kynboBa (Ilapa crpinsba KyaboBa)
Tenic

Tenic Ha Bi3kax

Tenic nactinbhuii (I[1apa TeHiC HACTUIBHMIA)
TxexBono (ITapa TXeKBOHIO)
dexTyBaHHS HA Bi3Kax

dyTtboI

dyT3an

[Taxu

[Tamku




